
Portaria nº 011 de 24 de Abril de 2015

A PRÓ-REITORA DE  GRADUAÇÃO  DA  UNIVERSIDADE FEDERAL
RURAL DO RIO DE JANEIRO, no uso das atribuições que lhe conferem o inciso IV
do Art.13, do Regimento Geral desta Universidade,

RESOLVE

Designar os Professores Ana Paula Ribeiro de Araujo, Matrícula 2344729,
CPF 014.932.037-03, Helio Luiz Herbst Junior, Matrícula 1706809, CPF
099.794.558-37, Denise de Alcantara Pereira, Matrícula 1357728, CPF
671.111.067-68, Humberto Kzure-Cerquera Cerqueira da Silva , Matrícula
2168095, CPF 291.086.675-00, Julio Cesar Ribeiro Sampaio, Matrícula
1461577, CPF 667.697.017-15 , Osvaldo Luiz de Carvalho Souza, Matrícula
2518362, CPF 413.980.847-00,  para, sob  a presidência do(a) primeiro(a),
constituírem o Núcleo Docente Estruturante do Curso de Graduação em
Arquitetura e Urbanismo da UFRRJ, com vigência de 2 (dois) anos, a partir de
10/03/2015, conforme Resolução CONAES Nº 01, de 17 de junho de 2010.

Prof. Ligia Cristina Ferreira Machado
PRÓ-REITORA DE GRADUAÇÃO


